MAKSJA KONTO NR

EE722200001120077103
REG.NR

75033477
SELGITUS

Arve nr. 425854 08.12.2025 Vastavalt tööde aktile 20098
MAKSJA PANK

Swedbank
SAAJA

VERX Rakvere OÜ
SAAJA KONTO NR

EE462200221004112799
VIITENUMBER

4258544
SAAJA PANK

Swedbank
SUMMA

8081,01
TEENUSTASU

SUMMA SÕNADEGA

kaheksa tuhat kaheksakümmend üks eurot 01 senti
MAKSJA ALLKIRJAD, PITSER PANGA MÄRGE